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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

T S Cari Dénem Onceki Dénem
P 30.09.2017 31.12.2016
6

Nakit ve Nakit Benzerleri 4.899.581 1.109.655
Ticari Alacaklar 10 13.005.226 2.155.822
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar 8.879 223.843
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 12.996.347 1.931.979
Stoklar 13 2.965.577 2.768.372
Diger Donen Varliklar 3.680.949 4.042.038
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar 3.680.949 4.042.038
ARA TOPLAM 24.551.333 10.075.887
TOPLAM DONEN VARLIKLAR 24.551.333 10.075.887

DURAN VARLIKLAR

Diger Alacaklar 28.325 12.065
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 11 28.325 12.065
Maddi Duran Varliklar 18 29.135.614 29.660.667
Arazi ve Arsalar 3.051.008 3.051.008
Yeralti ve YerUstu Duzenlemeleri 2.066.233 2.066.233
Binalar 18.890.503 18.890.503
Tesis, Makine ve Cihazlar 7.562.651 7.562.651
Tasitlar 647.685 647.685
Mobilya ve Demirbaslar 20.065.223 19.412.078
Yapilmakta Olan Yatirimlar 11.016.076 10.886.358
Diger Maddi Duran Varliklar -34.163.765 -32.855.849
Maddi Olmayan Duran Varliklar 19 583.932 591.028
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar 583.932 591.028
Ertelenmis Vergi Varlig 773.149 2.149.767
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 30.521.020 32.413.527
TOPLAM VARLIKLAR 55.072.353 42.489.414
KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar 8 23.326.126 21.950.477
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar 23.326.126 21.950.477
Banka Kredileri 23.326.126 21.950.477
Ticari Borglar 10 7.296.918 2.427.037
iligkili Taraflara Ticari Borglar 37 1.010.802 349.642
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar 37 6.286.116 2.077.395
Diger Borglar 1.700.685 1.465.818
iliskili Taraflara Diger Borclar 11 1.339.936 1.152.978
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar 11 360.749 312.840
Diger Kisa Vadeli Yukiumluliikler 26 7.284.586 5.620.253
:{l:flzljlrln?:rl?i)l/:rrl Taraflara Diger Kisa Vadeli 7 984.586 5.620.253
ARA TOPLAM 39.608.315 31.463.585
TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER 39.608.315 31.463.585
UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
Uzun Vadeli Karsiliklar 22 845.611 785.816
Ezlrlsjlr;llz:a Saglanan Faydalara Iligkin Uzun Vadeli 845.611 785.816
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER 845.611 785.816
TOPLAM YOKUMLULUKLER 40.453.926 32.249.401
OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar 27 14.618.427 10.240.013
Odenmis Sermaye 1.036.800 1.036.800
Sermaye Duizeltme Farklari 15.979.009 15.979.009
Paylara iliskin Primler (iskontolar) 12.795 12.795
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler 27 1.012.824 1.012.824
Yasal Yedekler 782.617 782.617
Diger Kisitlanmis Yedekler 230.207 230.207

Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari 27 -7.801.415 1.960.802



Net DOnem Kari veya Zarari 36 4.378.414 -9.762.217
TOPLAM OZKAYNAKLAR 14.618.427 10.240.013
TOPLAM KAYNAKLAR 55.072.353 42.489.414
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Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
Finans Sektori Faaliyetleri Hasilati
Finans Sektori Faaliyetleri Maliyeti
FINANS SEKTORU FAALIYETLERINDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdurilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicli Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

Dipnot Referansi

28-30

29
29
31
31

33

35

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2017 -
30.09.2017

32.592.490
-26.233.236
6.359.254

6.359.254
-986.583
-911.503

5.266.200

-1.688.202
8.039.166
8.039.166

-2.314.318
5.724.848

-1.346.434

-1.346.434
4.378.414
4.378.414

0
4.378.414

0
0
0
4.378.414

0
4.378.414

Onceki Donem
01.01.2016 -
30.09.2016

15.491.234
-19.872.346
-4.381.112

-4.381.112
-711.620
-452.068
1.217.246
-241.935
-4.569.489
-4.569.489
-1.723.191
-6.292.680
1.188.991
1.188.991
-5.103.689

-5.103.689

0
-5.103.689

0
0
0
-5.103.689

0
-5.103.689

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2017 -
30.09.2017

24.613.419
-13.821.123
10.792.296
0

0

0
10.792.296
-681.819
-369.834
653.530
-547.822
9.846.351
9.846.351
-820.774
9.025.577
-1.840.861
-1.840.861
7.184.716
7.184.716

0
7.184.716

0
0
0
7.184.716

7.184.716

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2016 -
30.09.2016

11.099.280
-9.499.016
1.600.264
0

0

0
1.600.264
-213.272
-110.589
694.416
-128.120
1.842.699
1.842.699
-758.040
1.084.659
1.244.360
1.244.360
2.329.019
2.329.019

0
2.329.019

0
0
0
2.329.019

2.329.019
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dogrudan Yéntem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
isletme Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Girisi Siniflari
Satilan Mallardan ve Verilen Hizmetlerden Elde Edilen Nakit
Girigleri
isletme Faaliyetlerinden Kaynaklanan Diger Nakit Girisleri
isletme Faaliyetlerinden Nakit Cikislari
Mal ve Hizmetler icin Tedarikgilere Yapilan Odemeler
isletme Faaliyetlerinden Kaynaklanan Diger Nakit Cikislari
Faaliyetlerden Net Nakit Akislar
Odenen Faiz
Diger Nakit Girisleri (Cikislarr)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girigleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Verilen Nakit Avans ve Borglar
Verilen Nakit Avans ve Borclardan Geri Odemeler
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girigleri

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali Araglarini
Almasiyla ilgili Nakit Cikislari

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarini
Satmasindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

28

28

28
29

33
31

18

11

Dipnot Referansi

Cari Donem

Onceki Dénem

01.01.2017 - 30.09.2017 01.01.2016 - 30.09.2016

-2.810.158
32.750.495

31.090.508

1.659.987
-28.131.322
-26.233.236

-1.898.086
4.619.173
-2.314.318
-5.115.013
-782.718

2.304
2.304
-785.022

0
0
3.659.892

0

0

3.659.892

67.016

67.016
156.543
223.559

-6.502.198
15.682.188

15.105.841

576.347
-21.036.034
-19.872.346

-1.163.688
-5.353.846
-1.723.191

574.839
-1.056.765

-5.534
-5.534
-1.051.231

0
0
7.555.325

0

0

7.555.325

-3.638

-3.638
63.754
60.116



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar
Dipnot Referansi

Ortak Kontrole
Tabi Tesebbiis
veya isletmeleri
iceren
Birlesmelerin
Etkisi

Kontrol Gii
Olmayan Yeniden Degerleme ve Ol¢tim Kazang / Kayiplari " Riskten Korunma Kazang / Kayiplar Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari
Paylara iligkin & 5 Kredi Ozkaynaga Dayali . . .
> ~$ CEyirl R BaEL Riskindeki |Finansal Araglara Yapilan O eyl Rl
Satis Opsiyon Finansal Araglara < P Degerlenen Yatinimlarin

R S o e Degerlenen Yatirimlarin Yedekler -
Degerleme Fonu . Maddi Olmayan Diger Degisiklige Yatinmlara iligkin o ) Yurtdisindaki v ) N " . Zaman Forward Alim Satim " L Yillar Kar | D6nem
8 Yatinmlardan Maddi Duran u Tanimlanmis Venigden Bagl Finansal Riskten Diger Kapsamli Gelirinden . . Nakit Akis 5 Diger Satilmaya Hazir Gercege Uygun Deger | Diger Yeniden Degerindeki tesarisi e Diger Kapsamli Gelirinden / Kari

. Duran Varlik . Isletmeye iliskin . . . 4
Kaynaklanan Varlik Yeniden Yeniden Fayda Pl_qnlan e Kazanglar ( Korunma Kazanclan ( Kar/Zararda i Riskinden T P Riskten Finansal Varliklarin Farki Diger Kapsamli | Degerleme ve gl | D gl Kar/Zararda Zarartan | zaran
Kazanclar (Kayiplar) | pegerleme Deserleme | YeNiden Olgim | 5 i Kayiplar) Kayiplari) Siniflandinimayacak Paylar Korunma frosi— Korunma || Yeniden Degerlemeve/|  Gelire Yansitilan Siniflandirma Siniflandinlacak Paylar
Artislari/ Agrtl (Ex) Kazanglari/ Kaz:n / Kazanglari ( v Kazanglari veya Siniflandirma Finansal Varliklardan Kazang/
Azalislan ¥ Kayiplari S LEVTIE] M Kayiplari) Kazanglari (Kayiplari) Kazanglar (Kayiplar) Kayiplari
Kayiplari Kayiplari)

Karsilikli
istirak

Kardan
Forward Ozk Ry oa— Ayrilan
Opsiyonlarin| Sozlesmesinin |Yabanci Para Zkaynak yontem fle Kisitlanmis Gegmis Net

Pay ihrag
Primleri /
|iskontolari

Katkilan

Degisiklikler

Azalislari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 27 1.036.800 15.979.009 12.795 970.986 1.186.694 815.946 20.002.230 20.002.230

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 27 41.838 774.108 -815.946 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)

Dénem Kari (Zarar) 36 -9.762.217 -9.762.217

9.762.217
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avans|

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylar

Onceki Donem Kar Payi Haric Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2016 - 30.09.2016 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Gikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kayb ile

Sonugl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Giicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilari

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (Yikimlaltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukaml in) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yiikimlilagiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

D&nem Sonu Bakiyeler 1.036.800 15.979.009 12.795 1.012.824 1.960.802 0.762.2 1_; 10.240.013 10.240.013

Bzkaynaklar Degisim Tablosu
Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 27 1.036.800 15.979.009 12.795 1.012.824 1.960.802 9.762 21_; 10.240.013 10.240.013

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -
9.762.217 9.762.217 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarari) 4.378.414 4.378.414 4.378.414
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttinmi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi




Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Kar Paylar

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (Yakimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
iskinden Korunma iU Kesin

Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter

Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimld n) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)



